REPUBLIKA E SHOIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT DHE UJIT

VENDIM
Nr. 02 daté 23.07.2025

PER
MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMIT PER RIKONSTRUKSION PA NDRYSHIM
FUNKSIONI PER OBJEKTIN: “RIKONSTRUKSION GODINE TE
MATERNITETIT (OBSTETRIK, GJINEKOLOGJI, NEONATOLOGJI, ORL-OKL
DHE DERMATOLOGJI)” ME VENDNDODHJE NI BASHKINE SHKODER

Né mbéshtetje t€ neneve 27, 28, 39 t& Ligjit Nr. 107/2014, daté 31.07.2014 “Pér planifikimin
dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar; Vendimit Nr. 408, daté 13.05.2015 t&¢ Késhillit t&
Ministrave “Pér miratimin e rregullores sé zhvillimit t& territorit”, i ndryshuar; Vendimit
Nr.519, daté 20.09.2017 t& Késhillit t& Ministrave “Pér pércaktimin e pérbérjes sé Késhillit
Kombétar t& Territorit” i ndryshuar, me propozim t& zhvilluesit Drejtorisé sé Spitaleve Shkodér,
Késhilli Kombétar i Territorit dhe Ujit,

VENDOSI:
1. Miratimin me kusht t& lejes s&€ ndértimit pér rikonstruksionin pa ndryshim funksioni pér
objektin: “Rikonstruksion Godine t& Maternitetit (Obstetrik, Gjinekologjik, Neonatologji,
Orl-Okl dhe Dermatologji)”, me vendndodhje n&é Bashkiné Shkodér, me zhvillues

Drejtoring e Spitaleve Shkodér.

2. Harta e Planvendosjes s¢ Strukturave i bashkélidhet kétij vendimi si pjesé pérbérése e tij.

3 Dokumentii Leies sé Ndsrtimitijenet kérkuesit vetdm pas:

¢~ e

a) plotésimit t& dokumentacionit tekniko-ligjor;
b) pagesés s€ taksés s€ ndikimit né infrastrukturé pér llogari t& Bashkisé¢ Shkodér.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t& Territorit dhe Ministria e Shéndetésisé dhe Mirégenies
Sociale pér zbatimin e kétij vendimi.

5. Vendimi, pasi nénshkruhet nga Kryetgri i Késhillit Kombstar t¢ Territorit, Ministri i Linjés
dhe Sekretari 1 Késhillit Kombétar tgf Territorit, hyn né fugi menjéherg.




MINISTER I LINJES

MINISTER I SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE

EVIS SALA

AN TAR L O RETADR I TLL.OL

DREJTOR 1 AGJENCISE SEZHVILLIMIT TE TERRITORIT




